
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného 
zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy 
poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 07.03. do 11.03.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

49,-**

39,-
KOŠÍK S KOLÍČKY 
NA PRÁDLO

179,-*

69,-
KOŠ NA PRÁDLO, 
40 LITRŮ

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

559,-*

329,-
VRTÁK PRO UPEVNĚNÍ

4.799,-*

3.499,-
VENKOVNÍ SUŠÁK 
„LINOMATIC DELUXE“

-20%
NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
KOŠÍKŮ V ODDĚLENÍ BOUTIQUE

1)

Venkovní sušák na prádlo „Linomatic DeLuxe“, prádelní šňůry 
skryté v nosných ramenech, systém Easy Lift, rozevírání pomocí lan-
ka, optimální vypnutí šňůr, vylepšený způsob zavírání ramen, délka 
šňůr 50 m, místo 4.799,-* 3.499,- 
vrták pro upevnění do země, už není nutné betonovat, mechanis-
mus nastavení vyrovnání sušáku, s obložením, místo 559,-* 329,- 
(38720079,38720077)

Koš na prádlo, různé druhy, 40 litrů, 
56x39x22 cm, místo 179,-* 69,- (82490288)

2.299,-*

1.749,-
SUŠÁK „LINOTREND 500“

Sušák na prádlo 
„Linotrend 500“, délka 
šňůr 46 metrů, vyspělá 
technika vypnutí šňůr, 
odolný vůči povětrno-
stním vlivům a pevný, 
vč. ochranného pouzdra, 
mechanismu upevnění 
do země a krytu, místo 
2.299,-* 1.749,-(38720080)

Teleskopický košík  
s 20 barevnými 
kolíčky na prádlo, 
s háčkem na zavěšení 
vždy po ruce, 
místo 49,-** 39,- 
(60640196)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Univerzální náhradní potah „Cosmopoli-
tan“, 150x50 cm, je vhodný pro různé velikosti 
žehlicího prkna díky stahování šňůrkou 
a klipsem, ve 4 atraktivních vzorech „Sydney“, 
„Barcelona“, „Wien“, „New York“, 
místo 499,-* 329,- (38721111/01)

2Žehlicí prkno „Fashion M plus“, 
žehlicí plocha 120x38 cm, výškově 
nastavitelné do 90 cm, pevná železná 
vložka s úchytem na přívod elektřiny 
a kabel, v barvách fresh lime nebo 
tender lilac, místo 999,-* 749,- 
(38720081,38720084)

1

XXXL DETAIL

Parní stanice Tefal „Easycord pressing“, 
žehlicí plocha: durilium, se 3 parními zónami, 
ACTIF liniemi a „zpětným chodem“ pro tu 
nejlepší kluznost. Variabilní množství páry 
až 90 g/min, vertikální napařování, světelná 
indikace stavu páry. Systém uzamčení pro 
snadný transport, velká podložka pro odložení 
žehličky ve svislé poloze, integrovaný prostor 
pro uložení elektrického kabelu a parní hadice, 
nádržka na 1 litr, tlak páry 4,5 baru, 2200 W, 
místo 4.999,-* 2.499,- (67810027)

3

4.999,-*

2.499,-
3 PARNÍ STANICE TEFAL

ŽEHLENÍ VÁS 
BUDE BAVIT

749,- 25%
UŠETŘÍTE

999,-*

1 ŽEHLICÍ PRKNO, 120X38 CM

329,- 34%
UŠETŘÍTE

499,-*

2 NÁHRADNÍ POTAH, 150X50 CM

150X50 CM



B
O

U
T

IQ
U

E
  

 0
2

 | 
0

3
D0

3-
3-

p

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sušák na prádlo „Condor“, v provedení fresh lime, breezy azur 
nebo tender lilac, výklopné bočnice pro delší kusy prádla, sušicí délka 
20 m, sušicí dráty chráněny proti rzi díky speciálnímu práškovému 
nátěru, protiskluzové nohy, místo 1.279,-* 749,- (38720085)

4

PRO VNITŘNÍ I VENKOVNÍ POUŽITÍ

Smeták Supra - zametání, kartáčování, drhnutí, jedno náčiní pro 
vše. Robustní smeták z přírodního kaučuku vhodný pro všechny 
vnitřní i venkovní prostory, místo 520,-* 249,- (38721574)

6

520,-*

249,-
6 SMETÁK SUPRA

Sada Twist „Evo“, perfektní i pro čištění citlivé podlahy, 
voda a špína jsou z návleku odstředěny jedinečným rotačním 
mechanismem umístěným přímo v rukojeti. Návlek se tak vysuší 
stejně kvalitně, jako při ručním ždímání - bez ponořování rukou 
do špinavé vody. Sada obsahuje: návlek na vytírání, univerzální 
kbelík 20 litrů a rotační komoru, šířka návleku 33 cm, 
místo 1.659,-* 1.269,- (38720093)

5

3DÍLNÁ SADA

1.659,-*

1.269,-
5 SADA TWIST „EVO“, 

3DÍLNÁ

NÁVLEK ZDARMA

Mop na podlahu, návlek zdarma, robustní mop 
se šířkou 42 cm, s otočným kloubem, pro vytírání 
rohů a schodiště a pro efektivní vytírání 
do osmičky, ovládání nohou, hliníková tyč 
s poutkem na pověšení, s potahem z mikrovlákna 
pro dokonale čistou podlahu bez šmouh, 
místo 1.799,-* 779,- (38720978)

8

1.799,-*

779,-
8 MOP NA PODLAHU

Sušák na prádlo, barevný, sušicí délka 18 metrů, 
místo 499,-* 329,- (38720095)

7

499,-*

329,-
7 SUŠÁK NA PRÁDLO

749,- 41%
UŠETŘÍTE

1.279,-*

749,-
4 SUŠÁK NA PRÁDLO

XXXL FUNKCE

XXXL VARIANTY BAREV



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

PROSTORNÉ 
ÚLOŽNÉ BOXY

139,-*

89,-
1  BOX, 

33X19X11 CM

199,-*

119,-
1 BOX, 36,5X26,5X14 CM

589,-*

379,-
3 BOX S KOLEČKY

20 LITRŮ

899,-*

499,-
2 KOŠ S PEDÁLEM, 

20 LITRŮ

229,-*

149,-
1 BOX, 40X33,5X17 CM

139,- 30%
UŠETŘÍTE

199,-*

1 BOX, 40X33,5X8,5 CM

» 
»  

XXXL INFORMACE

S KOLEČKY
63 LITRŮ



B
O

U
T

IQ
U

E
  

0
4

 | 
0

5
D0

3-
3-

p

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Box s kolečky, transparentní, 
63 litrů, 71,5x40x33,5 cm, 
místo 589,-* 379,- (32940308)

3

Box, v zelené, fi alové a petrolejové 
barvě, 40 litrů, 45,5x34x23,8 cm, 
místo 499,-* 249,- (82490290)

6

Box, transparentní, 18 litrů, 40x33,5x17 cm, 
místo 229,-* 149,- box, 40x33,5x8,5 cm, místo 199,-* 139,- 
10 litrů, 36,5x26,5x14 cm, místo 199,-* 119,-
5 litrů, 33x19x11 cm, místo 139,-* 89,-  
(32940310,32940188,32940312,32940313)

1 Univerzální box, 10 litrů, zelená, 
fi alová nebo petrolejová barva, 
místo 249,-* 99,- (82490289)

5

10 LITRŮ

Koš s pedálem „Paso“,  20 litrů, kvalitní, se vzhledem kovu, 
díky velkému otvoru se koš snadno plní, lehce vyměníte také 
igelitový sáček, obdélníkový tvar umožňuje optimální využití 
prostoru, gumový podstavec zabraňuje klouzání koše po 
podlaze, snadné otevření pomocí velkého pedálu, víko se 
pomalu a takřka bezhlučně zavírá, žádné rezavění, žádné 
prohýbání, žádné otisky prstů, 29,3x26,6x45,7 cm, 
místo 899,-* 499,- (32940669)

2

Box s víkem, různé druhy, 
32 litrů, místo 379,-* 149,- 
60 litrů, místo 459,-* 249,- 
(82490292,82490291)

4

BOXY PRO PŘEHLEDNÉ 
USKLADNĚNÍ

249,-*

99,-
5 UNIVERZÁLNÍ 

BOX, 10 LITRŮ

249,- 50%
UŠETŘÍTE

499,-*

6 BOX, 40 LITRŮ

379,-*

149,-
4 BOX S VÍKEM, 

32 LITRŮ

249,- 45%
UŠETŘÍTE

459,-*

4 BOX S VÍKEM, 60 LITRŮ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

999,- 33%
UŠETŘÍTE

1.499,-**

1 POVLEČENÍ JERSEY

POVLEČENÍ JERSEY 
ZE 100% BAVLNY



B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
, 

B
O

U
T

IQ
U

E
  

0
6

 | 
0

7
D0

3-
3-

p

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Domácí pantofl e, 5dílná sada, vrchní materiál: 100% polyester, 
podrážka: 100% textilní kůže, různé velikosti, možnost praní 
do 30 °C, místo 439,-* 249,- (84650001/01)

4

WC předložky a koupelnové předložky, 100% mikrovlákno, 
s latexovou vrstvou, vhodné pro podlahové vytápění, výběr 
z 8 barev, vykrojená WC předložka, 45x50 cm, místo 329,-* 149,- 
koupelnová předložka, 50x50 cm, místo 329,-* 169,-
koupelnová předložka, 60x90 cm, místo 769,-* 379,- 
koupelnová předložka, 70x140 cm, místo 1.199,-* 589,- 
(37480200/01-06,37480201/01-06,37480202/01-06,37480203/01-06)

3

VHODNÉ PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

Povlečení Jersey, se zipem, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.499,-** 999,- (33420034/03)

1

Série froté ručníků, 100% mikrobavl-
na, vysoce savé a rychle suché, 
výběr ze 6 barev, ručník, 
50x100 cm, místo 229,-* 99,- 
osuška, 70x140 cm, místo 439,-* 249,- 
(60980035/01-06,60980036/01-06)

2

439,-*

249,-
4 DOMÁCÍ PANTOFLE, 

5DÍLNÁ SADA

769,-*

379,-
3  WC PŘEDLOŽKY 

A KOUPELNOVÉ PŘEDLOŽKY

439,-*

249,-
2 OSUŠKA, 70X140 CM

XXXL INFORMACE

»
»
» 

99,- 56%
UŠETŘÍTE

229,-*

2 RUČNÍK, 50X100 CM

RYCHLE SUCHÉ

100% MIKROBAVLNA
VÝBĚR ZE 6 BAREV



Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 17.03.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

D0
3-

3-
p 

   
 0

8
Dp

-B
as

is

Praktická stěrka na okna, vč. rukojeti, velká nádržka pro 
snadné vyprázdnění, kompatibilní se systémem Leifheit-Click, 
doba chodu cca 30 minut, místo 1.529,-* 1.269,- (38720076)

1

VČ. RUKOJETI

Vysavač AEG, bezkabelový, s cyklonovým efektem. Odnímatelný 
ruční aku vysavač, LED osvětlení hubice, snadné vyprázdnění 
nádoby na prach, patentovaný přední kryt pro rychlé vysypání 
nádobky na prach, nehlučný provoz. Sací kartáč s motorovým 
pohonem s dvojitým ohybem, vč. technologie BrushRollClean 
pro skvělý výkon. Štěrbinová trubice a kartáč, integrované 
v nabíjecí stanici. Volně stojící, popř. s možností montáže 
na stěnu, místo 4.999,-* 3.299,- (79090052)

2

Vysavač Rowenta „Compacteo Ergo Cyclonic Eco“, výkonný, kompaktní a úsporný, bezsáčkový 
s cyklonovou technologií. Energeticky efektivní oddělení vzduchu a prachu. Vedle vysokého 
sacího výkonu se Compacteo Ergo Cyclonic Eco vyznačuje obzvláště kompaktním tvarem a nízkou 
spotřebou energie, motorem 1300 W, vyměnitelnou hubicí, elektronicky regulovanou sací silou, 
dále pak Hepa filtrem 100, XL kovovou teleskopickou trubicí a automatickým navíjením kabelu. 
Příslušenství: hubice na čalounění, štěrbinová hubice a kartáč na nábytek 2 v 1, integrovaný 
úchyt, kolečka, místo 3.289,-* 2.199,- (67810025)

3

3.289,-*

2.199,-
3 VYSAVAČ

Vysavač AEG „Aptica animal care“, multicyklonová technologie bez úbytku sací síly, bezsáčkový, 
1600 W, Hepa filtr, s neutralizací zápachu. Hliníková teleskopická trubice, s hubicí na tvrdé podlahy 
a speciální turbo hubicí pro odstranění zvířecí srsti. Měkká kolečka, štěrbinová hubice a hubice 
na čalounění, kartáč, horizontální orientace, automatické navíjení kabelu, místo 4.299,-* 2.999,- 
(79090051)

4

IDEÁLNÍ PRO MAJITELE 
ZVÍŘECÍCH MAZLÍČKŮ

4.299,-*

2.999,-
4 VYSAVAČ AEG

1.269,- 17%
UŠETŘÍTE

1.529,-*

1 STĚRKA NA OKNA

SNADNÉ 
MYTÍ OKEN 4.999,-*

3.299,-
2 VYSAVAČ AKU

XXXL FUNKCE

NÁDOBA NA PRACH 
O OBJEMU 1,5 LITRU


